Rua Rio Branco – 320 – 89839-000 – Centro – Jupiá - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 008/2019

Divulga e homologa o resultado final.

O MUNICÍPIO DE JUPIÁ - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através do
Representante legal o Prefeito Municipal Sr. AUGUSTO CESAR NASCIMENTO
LOUREIRO, no uso de suas atribuições legais, após analisados e julgados os recursos,
divulga e homologa o resultado FINAL do Concurso Público nº 001/2019, conforme
anexo I deste Edital.

Jupiá - SC, 10 de abril de 2019.

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO
Prefeito Municipal